
事   務   連   絡 平成 25 年  9 月 18 日 各関係事業者・施設  御中   奈良県健康福祉部障害福祉課 自立支援係  指定事業者等検索システムの終了について（通知）   平素より本県の障害福祉の推進にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 さて、奈良県障害福祉課ホームページ内でご利用いただいておりました指定事業者等検索システムについては、誠に勝手ながら平成 25年 9月末をもって終了とさせていただくこととなりました。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 今後は、下記の独立行政法人福祉医療機構が運営する総合情報サイト「ＷＡＭ ＮＥＴ」をご利用くださいますようお願いいたします。 
 

 (参 考） 独立行政法人福祉医療機構「ＷＡＭ ＮＥＴ」 URL: http://www.wam.go.jp/content/wamnet/pcpub/top/  
 

 

 

問い合わせ先 奈良県健康福祉部障害福祉課 自立支援係  TEL：0742-27-8513 FAX: 0742-22-1814 


